PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)
XHEM NECI -PF NIPT K779252348 X
Periudha Ushtrimore 2018
Periudha Paraardhése 2017
Nr. Pérshkrimi Periudha Periudha
Ushtrimore | Paraardhdse
1. T ardhura nga aktiviteti | shfrytezimitTé ardhura nga aktiviteti i shfrytézimitTé ardhura nga aktiviteti | 359,727 0
shfrytézimit
704 - Shitjo & punimove dhe sherbimeve 359,727 0
Ndryshimi né Inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit ng procesNdryshimi né& inventarin e produkteve té
2, gatshme dhe prodhimit ng precesNdryshimi né inventarin e produkteve 1& gatshme dhe prodhimit né 0 0
proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe o kapitalizuarPuna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuarPuna 0 0
* e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
4. Té ardnura t8 tjera té shfrytazimitTé ardhura té tjera t& shfrytézimitTé ardhura t& tjera té shfrytézimit 0 0
5 Lénda o paré dhe mateniale to konsumueshmel.énda e paré dhe materiale t& konsumueshmel énda e paré dhe o o
: materiale t& konsumueshme
5.4 Lénda e paré dhe materialo té kensumueshmel énda e paré dhe materiale 1& konsumueshmeLénda e paré dhe o 0
= materiale té konsumueshme
5.2, 70 Yera ShpenzimeTé tiera ShpenzimeTé tjera Shpenzime 0 0
6. Shpenzime té personelitShpenzime t& persenelitShpenzime t& personelit 0 -19,040
6.1, |Paga dhe shperblimePaga dhe shpérblimePaga dhe shpérblime 0 0
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shendetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet per pensionet)Shpenzime té
6.2, sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga sh penzimet pér pensionet)Shpenzime té 0 -19,040
sigurimeve shoqérore/shéndetsore (Paragitur vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
644 - Sigunmet shogerore dhe shondetasore 0 -19,040
7. Zhvierasimi i aktiveve afatgjata materialeZhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
8. Shpenzime konsumi dhe amortizimiShpenzime konsumi dhe amortizimi 0l 0
9. Shpenzime ta tjera shirytezimiShpenzime té tjera shrytézimi -301,957| -127,130)
515 - Mirembajtje dne npanme -181,667] 0
618 - Ta tjora (8} -110,000)
6271 - Per blure -113,330 0
628 - Shpenzime pur shorbime bankare -6,960) -5,730f
634 - Takea dhe tanta vendore 0 -11,400
10. To ardhura 18 jeraTé ardhura 18 tjera 0 0
Té ardhura nga njésito ekonomike ku ka intoresa pjesémarrgse (paraqitur vegmas té ardhurat nga njosite ekonomike
10.1.  |brenda grupit)Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa Piesémarrése (paraqitur vegmas 1é ardhurat 0| 0
Nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tlera pjesé o aktiveve ofatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésite
10.2.  fekenomike brenda grupityTé ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur 0 0
vecmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
interesa té arkétueshém dhe té ardhura te tjera té ngjashme (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
10.3.  |bronda grupit)interesa té arkétueshém dhe 16 ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur vecmas té ardhurat nga 0 0
njésité ekonomike brenda grupit)
1 Zhvieresimi | aktiveve financiaro dhe Investimove financiare 16 mbajtura si aktive afatshkurtraZhvlerésimi i aktiveve o 0
: financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive afatshkurtra




12. Shpenzime financiareShpenzime financiare 0 0
Shpenzime interasi dhe shpenzime te ngjashme {paraqitur vegmas shpenzimet pér tu Paguar tek njésite ekanomike
121 fbrenda gnipityShpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vecmas shpenzimet pér tu paguar 0 0,
tek njésité ekonomike brenda grupit)
12,2 |Shpenzime te tjera financiare 0 0
13. Piesa e fitimithumbjes nga piesémarrjet 0 0
14, Fitimi/Humbja para tatimit 57,770 -146,170
15 Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 0 T)l
15.1.  |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
15.2.  |Shpenziml i tatim fitimit t& shtyrti 0 0
15.3.  |Plosa o tatim fitimit t plesémarrjove 0f 0
16. Fitiml/Humbja o vitit 57,770 -146,170
17. Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1.  |Pronarét e njésise ekonomike méme 0 0
17.2.  |interesat jo-kontrolluese 0 0l

ADMINISTRATORI
XHEM NECI

Ma\KQYRJE. KOLAUD/M

oL
LT (e 4 53V




